



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 278627

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
14/03/2023 8:11:18	2023-03-14T08:12:27		0

Método Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000414375546

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A006737

FOLIO FISCAL (UUID):

7C42013F-9D94-42CF-A3CD-6DB68DB5A46A

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
4.00	H87 Pieza	609-ZZ	31171500	BALERO (609-ZZ) #55	17.24	68.97
4.00	H87 Pieza	11858	24101507	LLANTA LIGERA, 16" CON RIN, EJE Y BALEROS PARA CARR	369.83	1,479.31
4.00	H87 Pieza	TCP100 CE	40173508	TAPA SANITARIA 4"	20.48	81.93
1.00	H87 Pieza	1112198 CRI	31201600	ACRILASTIC BLISTER BLANCO PENSILVANIA 140ML	39.01	39.01

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

PUN7OquPdZv6sSxkeG2UTmWJRzIsJWactT8fy75ITsKWp9p8XgNF1209/ROz6DgLLx4sD8tMgulWeU8Ccn+k6U3++kRDTRm1Qg84PI0n6dR20KFk14K/YWGz+L3XvqDQDqm52x0KniqNj3PzezcipzicKLD82vv82Exnb2kOBkhi3388wQOJNbXRFdtCNWzZYEn1DdKuyNpxlAzbUTxiabrCBPpBq17OU2G8IRqwnHbqDHncXS WHs9UqUz+C8kSaMZHGXpOjBBb9dNfmc+K8J9PLSaC8C0Gq5CPfEBY7/YdhKgCbWrOdVfVfMUaMGnsP0JICTTsX7EdfcRedMcQDA==

Sello SAT

aFIDCAFs+oryRca6ZvonqrWH7fATXimLnAwrmvTX1usSo8dczRPn0Jf1UNC9MGelfAoyUzdbYTRVbG9h6ksUJpaXimbMZcK59BYtewY2l/eyrjjeileYnhCYSVF+cmVKZx/QU9Gz2m7ZZQIVD04766DfOGoe93nZ48oXqkFu8BxyntUvoK95K6TCpmDPveLTKPwLJMn7hHVQcqsDuw/Z5zw6ANUQ3lw6BiwmYegSKGN9ZB1KAhUxgegl6OfRW1ySUrHILTIud0rpkISqVDUvYwvkjYk7TYbSjI9z81OBYhAl6W4aq2aYqzx5pQ8rQFrkaGY0rmfR5/bJh9xqymFmIQ==

SubTotal \$	1,669.22
I.V.A. \$	267.07
IEPS	.00
Total \$	1,936.29

Total con Letra: UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS CON 29/100 M.N.

Cadena Original

[3.3A]6737/2023-03-14T08:11:18[28]00001000000414375546[CONDICIONES]1669.22[MXN]1936.29[PUE]62606[OOCJ860801FH1]Juan Carlos Osorio Castrejon[612]AME170807963[AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.]G03[31171500]4[H87]Pieza[BALERO (609-ZZ) #55]17.24[68.97]002[Tasa]0.160000[1.03]24101507[4]H87[Pieza]LLANTA LIGERA, 16" CON RIN, EJE Y BALEROS PARA CARRETERILLA[369.83]1479.31[002]Tasa[0.160000]236.69[40173508]4[H87]Pieza[TAPA SANITARIA 4"]20.48[81.93]002[Tasa]0.160000[13.11]31201600[1]H87[Pieza]ACRILASTIC BLISTER BLANCO PENSILVANIA 140ML[39.01]39.01[002]Tasa[0.160000]6.24[002]Tasa[0.160000]267.07[267.07]

